
پشت پرده ماجراجویی جدید 
نتانیاهو

دیــروز مــرزهــای غــزه شاهد تنش هایی مانند 
جنگ های دوروزه در سال های گذشته بود؛ 
تبادل آتشی هدفمند و محدود اما جدی. این 
بار هم شروع ماجراجویی با صهیونیست ها بود. 
درست چند روز پس از انتصاب نفتالی بنت به 
وزارت جنگ، شاهد دو ترور هدفمند در شجاعیه 
غزه و دمشق بودیم.هدف هر دو ترور، رهبران 

جهاد اسلامی بودند.
 چرایی انتخاب رهبران جهاد اسلامی در این 
برهه هــم از نکات حائز اهمیتی اســت کــه از 
گنجایش این یادداشت خارج است اما به طور 
ــرس و هــشــدارهــای پیاپی  کلی مــی تــوان بــه ت
رسانه ها و نهادهای امنیتی اسرائیلی از گسترش 
قــدرت موشکی سرایاالقدس )شاخه نظامی 
جهاد اسلامی( طی دو سال اخیر اشاره کرد. 
به گونه ای که از جنگ ۵۱ روزه به این سو ما شاهد 
نقش آفرینی بیشتر جهاد در ساختار نظامی و 
امنیتی نوار غزه بوده ایم. این نقش آفرینی ها 

در حوزه سیاسی پس از انتخاب زیاد النخاله به 
رهبری جهاد اسلامی هم تسریع یافته است. 
جنبش  نظامی  و  سیاسی  هیئت های  حضور 
جهاد اسلامی در مصر طی ماه های اخیر نشان 
ــرور  ــت.ت دهــنــده فعالیت جــهــاد اســلامــی اس
صهیونیست ها در شجاعیه غزه هدفی مشخص 
داشت؛ بهاءالدین ابوالعطا مشهور به ابوسلیم، 
مردی که از سران نظامی جنبش جهاد اسلامی 
بود. وقتی اهمیت این انتخاب مشخص می شود 
که بدانیم در تاریخ ۲۹ اکتبر )۷ آبان( روزنامه 
امنیتی  نهادهای  به  نزدیک  و  صهیونیستی 
سه  یادداشتی  در  پست«  »اورشلیم  اسرائیل 
دشمن اصلی و سه سرلیست ترور برای اسرائیل 
را معرفی کرده است. سید حسن نصرا... و حاج 
قاسم سلیمانی دو چهره مشهور این یادداشت 
بودند اما نفر سوم کمتر شناخته شده، کسی نبود 

جز »شهید ابوالعطا«.
اورشلیم پست در آن یادداشت شهید اخیر جهاد 
اسلامی را با مؤلفه هایی چون »نماینده ایران در 
جهاد«، »فعال در ساخت موشک های دوربرد« 
و »هــدف تــرور ناکام در ســال ۲۰۱۲« معرفی 
برای  را  ــرور  ت اهمیت  که  ادعاهایی  می کند. 

صهیونیست ها نشان می دهد.
ماجراجویی در مبارزات انتخاباتی

اما از سوی دیگر این ماجراجویی را نمی توان 
خارج از رقابت های انتخاباتی نتانیاهو و احتمال 
بالای برگزاری سومین انتخابات در ماه های پیش 
رو مورد قضاوت قرار داد. نتانیاهو چند روز پیش 
نفتالی بنت وزیر سابق آموزش وپرورش این رژیم 

و رئیس کنونی حزب راست جدید را به عنوان 
وزیر جنگ در کابینه انتقالی منصوب کرد. اقدام 
اخیر صهیونیست ها مهر تاییدی بر این نگرش بود 
که نتانیاهو سعی دارد با همراه کردن تندروها 
و ماجراجویی و تنش های محدود فضای افکار 
عمومی را از فساد به امنیت تغییر دهد و به نوعی 
با مهندسی سازی افکار عمومی شانس خود را 
برای پیروزی در انتخابات جدید بیازماید.گویا 
آمدن نفتالی بنت شروع یک ماجراجویی جدید 
از سوی نتانیاهوست. هدف حمله مستقیم قرار 
دادن رهبران مقاومت حماس و جهاد به صورت 
علنی حداقل در چهار سال گذشته و بعد از جنگ 

۵۱ روزه متوقف شده بود.
تنش ها ادامه می یابد؟

روز گذشته موشک های زیادی از سوی مقاومت 
غزه به سوی سرزمین های اشغالی شلیک شد. 
رسیدن برد موشک ها به ۸۰ کیلومتر و مناطق 
جنوبی تل آویو نشان دهنده حجم بالا و واکنش 
جدی جهاد اسلامی به ترور یکی از فرماندهانش 
ــاد نخاله دبیر کــل جهاد اســلامــی  در  ــود. زی ب
واکنش به این حملات گفت که بنیامین نتانیاهو 
از خطوط قرمز عبور کــرده است و ما به سمت 
جنگ می رویم. سخنان نخاله نشان می دهد این 
تنش ها و پاسخ مقاومت ممکن است در روزهای 
آینده رنگ و بو و قالبی متفاوت از شلیک موشک 
پاسخ  و  موشک  شلیک  تنش  احتمالا  بگیرد. 
جنگنده های اسرائیلی بیش از دو یا سه روز ادامه 
نخواهد یافت اما ماجراجویی نتانیاهو آغاز تنش 

و ناامنی است.
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ــای انتخابات می رسیم و  • کم کم به روزه
آقای روحانی مثل سال۹6 می خواهند بسته 
حمایتی بدهند.آقای رئیس جمهور! تبلیغات 
انتخاباتی نکنید. شما همین که تحریم های 

داخلی را متوقف کنید، کافیه!
 لطفا شرط چک برگشتی را از شرایط ثبت  •

نام مسکن حذف کنید. با این روش افراد 
زیادی از ثبت نام جا می مانند.

چرا مبلغ قراردادها در فوتبال باید محرمانه  •
باشد؟ مگر این پول ها از بیت المال هزینه 
نمی شود؟ چرا مردم نباید بدانند؟ جالب 
ــرارداد جدید  ایــن جاست که ابتدا مبلغ قـ
آقـــای مــربــی را ۱۰۰ میلیارد اعـــلام می 
کنند تا وقتی گفتند مثلا ۹۰ میلیارد مبلغ 
قراردادبوده  ذهن ها از قبل برای مبالغ بالاتر 
آماده شده باشد! در حالی که بسیاری از مردم 

به یک ریالش هم راضی نیستند.
چرا ایرانی ها نباید برنج ایرانی مصرف  •

کنند؟ چرا کاری می کنید که همه مجبور 
باشیم برنج پاکستانی بخوریم؟ در حالی که 
برنج ایرانی رو مردم کشورهای عربی می 

خورند. آیا این انصاف است؟
 آقای روحانی اگر هزارتامیدان نفتی دیگر  •

اقتصادی  مدیریت  وقتی  کنید  کشف  هم 
مملکت فشل باشه هیچ اثــری بر معیشت 

مردم نداره.
 چرا قیمت خودروهای داخلی هرروزگران  •

تر می شه وهیچ سازمانی نظارت نمی کنه؟ 
شایددست هایی پشت پرده است.

 مگر فقط آمــوزش و پــرورش اســت که به  •
پرسنل خود حقوق و مزایا یا پــاداش پایان 
خدمت می دهد؟ چون فقط چنین خبرهایی 
رو در رسانه ها اعلام می کنند. انگار در دیگر 

ادارات، پولی پرداخت نمی شود. طفلی ها!
همه  • بگویید  خبرنگارتان  شهروند  آن  به 

ــد آن چنانی ندارند که گوشت  مــردم درآم
تــا جلویشان  ــان بخرند  ــوم ۱۰۰ت کیلویی 
چرخ کنند. من حقیر و امثال من از قصابی 
محل، گوشت چرخ کرده کیلویی 3۰ تومان 

می خریم. خیلی هم راضی هستیم.

 آقای وزیر! من مدرک مهندسی کشاورزی  •
امــا مسافرکشی می کنم. دقیقا چه  دارم 
کار می کنی شما؟ فقط جلسه و کنفرانس 

وهمایش دردی رو دوا نمی کنه.
ــدر اخــتــلاس شده  • ــن مملکت آن ق در ای

که هــزار میلیارد دلار اختلاف حساب در 
اهمیت  جمهورمان  کم  رئیس  سخنرانی 

محسوب می شود!
 تورم در بخش مسکن ۱۸۰درصد شده  و  •

جز با کاهش قیمت کاری نمی شه کرد.
روزنامه  • در  که  داری  کاریکاتورکنایه  با 

بابت شعار ســازمــان انتقال خــون اهــدای 
خون اهــدای زندگی چاپ شده مفهومش 
این است که کیسه های خون فقط از قشر 
مرفهان بی درد تأمین می شود در صورتی که 
اهداکنندگان اصلی اقشار متوسط وضعیف 
جامعه هستند که به دلیل اعتقادات شان 

خون خود را اهدا می کنند.
 آقای وزیر بهداشت درود بر شما به خاطر  •

این جمله تان که گفته ای از استیضاح نمی 
ترسید. لطفا سری هم به نیروهای شرکتی 
خصوصا  بهداشتی  مراکز  در  تحول  طــرح 
خراسان جنوبی بزنید  و ببینید که این نیروها 
با حقوق ۸۰۰ هزارتومان برای یک ماه کار 
تمام وقت گذران زندگی می کنند. حضور 
شما حتی بدون هیچ دستاوردی برای آن ها 

آرامش بخش است.
هیچ کسی به فکر ما بازنشسته های آموزش  •

ــرورش نیست. با ایــن که در شهریورماه  و پ
تورم 4۲.۵ درصــدی داشتیم اما حقوق ما 
بازنشستگان آمــوزش و پــرورش فقط ۱۵ 
درصد اضافه شد. اول قرار بود ۱۰ درصد 
ــا به  ــلاوه 3۰۰ هــزارتــومــان بدهند ام بــه ع

تعهدشان عمل نکردند.
حــالا که دولــت داره به ســال آخــر نزدیک  •

میشه و باید برای فعالیت های شش ساله اش 
جواب بده، آقایون تازه یادشون اومده که مردم 
خونه ندارن. آقایان! مردم خوب می دانند هر 
کلنگی که الان زمین بخوره هزینه اش گردن 
دولت بعدیه. خیلی مردید جوری عمل کنید 

که توی همین دوسال تموم بشه و بدهکاری 
اش برای بعدی ها نباشه.

 چرا وزارت راه، جاده های اصلی کشور را  •
هنوز بعد از 4۰سال نتوانسته یک طرفه کند؟ 
چــرا پلیس راه قوانین سخت را فقط برای 
رانندگان اتوبوس اجــرا می کند اما راننده 
های کامیون را که باجان راننده و مسافر نگون 

بخت بازی می کنند راحت گذاشته است.
 می خواستم به آقــای روحانی بگم آیــا با  •

حرف،  تورم پایین میاد؟
خواهش می کنم یک گــزارش کامل تیتر  •

در  مسئولین  عملکرد  و  تمهیدات  از  یــک 
جلوگیری از وقوع سیل در پاییز تهیه کنید تا 
از خواب بیدار بشن قبل از بحران! ما ساکنان 

مناطق حاشیه و سیل خیز خیلی نگرانیم.
فشارهای  • از  جمهور  رئــیــس  کــه  همین 

داخــلــی و خــارجــی حرفی بزند و ایــرادی 
بگیرد، می گویند که او جامعه را دوقطبی 
می کند ولی اگر بعضی ها با تمام ابزارهای 
و  وسیما  ــدا  ص همین  مثل  نیرومندشان 
روزنــامــه هایشان مثل کیهان هر حــرف و 
ناسزایی علیه دولت بگویند،  حرف منطقی 
ــی بدانید کــه مــردم  حــســاب مــی شـــود! ول

می دانند تفرقه انداز واقعی کیست.
 چرا همه جا زورشان فقط به افراد ضعیف  •

می رسد؟ اداره مالیات از دستگاه های پوز 
افراد ضعیف وقشرکم درآمد، مالیات اجباری 
اش را می گیرد در حالی که پزشکان فرار 

مالیاتی دارند.
مطالب ستون »هشتگ« خراسان ورزشی  •

که باخط ریــز چــاپ می شــود بسیارسخت 
خوانده می شود. مگرخط درشت قبلی چه 

ایرادی داشت که آن را تغییر دادید؟
 اگر نمی خواهید عابری کشته شود یک پل  •

هوایی البته با آسانسور در بولوار امامت مقابل 
ورودی پارک نصب کنید، لطفا شعار ندهید.

 چرا سازمان دام پزشکی به جای حمایت از  •
بخش خصوصی این قدر به آن ها گیر میده؟

این همه کارشناس حقوق بیکار داریم. چرا  •
به بی سوادها پروانه مشاور املاک می دهند؟

یادداشت  روز

...
  محمد محسن فایضی 

کارشناس مسائل فلسطین 

رئیس جمهور با ارائــه توضیحاتی دربــاره بسته 
حمایتی ۱۸ میلیون خــانــواری اعــلام کــرد که 
براساس این بسته، هر ماه کــارت های بانکی 
خانوارها شارژ می شود تا بتوانند لوازم ضروری 
خود را تهیه کنند.حجت الاسلام و المسلمین 
روحانی در نشست شورای اداری استان کرمان با 
اشاره به محدودیت های بودجه ای دولت گفت: 
اگر امروز در شرایط عادی بودیم، هر سال به طور 
متوسط 6۰ میلیارد دلار نفت می فروختیم و 
اگر هر دلار را ۱۰ هــزار تومان محاسبه کنیم، 
مبلغی معادل 6۰۰ هزار میلیارد تومان به دست 
می آمد.رئیس جمهور با یادآوری این که برخی 
اقتصاددانان و نمایندگان مجلس از سال گذشته 
از دولت می خواستند که دلار 4۲۰۰ تومانی را 
کنار بگذارد و سراغ ارز تک نرخی برود، گفت: 
محاسبات دولت نشان می داد که اگر ارز را تک 
نرخی کنیم، قیمت برخی اجناس و کالاهای 
ضروری مردم، دو برابر می شود. روحانی در عین 
حال خاطر نشان کرد: شاید زمانی لازم باشد ارز 
را تغییر دهیم، الان هم خروج تدریجی برخی 
ــم.وی  کالاها از ارز دولتی را مد نظر قــرار دادی
درباره بسته حمایتی که روز دوشنبه اعلام کرده 
بود به ۱۸ میلیون خانوار تعلق می گیرد، گفت: 
دولــت اگر امــروز بخواهد بگوید در کشور چند 
خانواده وضع مالی مناسبی دارند و چند خانواده 
با مشکل مواجه هستند، این طبقه بندی را در 

اختیار ندارد، می توانیم این موضوع را دربیاوریم 
اما باید همه زندگی مردم را در بیاوریم و برای 
من هم سخت بود که اجازه دهم این اطلاعات در 
اختیار سازمانی قرار بگیرد. دکتر روحانی اضافه 
کرد: همیشه گفتیم سرک کشیدن در زندگی 
خصوصی و اقتصادی مردم منافع و ضررهایی 
دارد، در هر حال می توانیم محاسبه کنیم که چه 
خانواده هایی نیازمند هستند.وی اظهار کرد: 
در محاسبات نخستین که خطاهایی هم دارد به 
دست آمده که حدود ۲۵ میلیون خانوار در کشور 
داریم، حدود هفت میلیون آن ها وضع زندگی 
مناسبی دارند اما نه آن طور خوب، ۱۸ میلیون 
خانوار هم شرایط سختی دارند. تصمیم داریم 
ماهانه غیر از یارانه، یک بسته حمایتی در اختیار 
آن ها قرار دهیم و کارت های بانکی آن ها را شارژ 
کنیم تا بتوانند لوازم ضروری خود را تهیه کنند.

در همین حال و در شرایطی که برخی کاربران 
فضای مجازی از احتمال آغاز سهمیه بندی و 
افزایش قیمت بنزین بــرای تامین منابع بسته 
حمایتی خبر داده بودند، بیژن زنگنه، وزیر نفت 
در پاسخ به سوالی دربــاره سهمیه بندی بنزین 
گفت: این طرف و آن طرف با توئیت شایعه پراکنی 
نشود. مردم نگران نباشند، هر وقت ابلاغ شد به 

مردم اطلاع رسانی می کنیم.

مسئله آب آشامیدنی کرمان و یزد برای بازه      
30 ساله تثبیت شد

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود، 
ارزش مجموع پروژه های افتتاح و آغاز شده در 
4۸ ساعت گذشته در استان کرمان را حدود 
۱4 هزار میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: روز 
گذشته هر کارخانه مهمی که در استان های 
کرمان و یزد افتتاح شده، همه در سایه برجام 
بوده و مدیران کارخانه ها اعلام می کردند در 

سایه برجام بسیاری از قطعات ما آزاد شد.
روحانی همچنین  در نشست خبری پایان سفر 
استانی خود نیز گفت: مهم ترین کاری که در 
این سفر انجام شد، تعیین و تثبیت مسئله آب 
آشامیدنی مردم دو استان )کرمان و یزد( برای 
بازه زمانی 3۰ سال آینده بود که خوشبختانه این 
موضوع تصویب و عملیات آن توسط دولت و بخش 

خصوصی اجرایی خواهد شد.

رنجبر-وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات که 
چندی است به دنبال پایان دادن به کار شرکت 
های خدمات ارزش افزوده است، از ارسال یک 
میلیون و ۲۰۰ هزار شکایت مردم از خدمات 
ارزش افزوده به قوه قضاییه خبر داد.به گزارش 
خراسان، آذری جهرمی عصر روز گذشته با 
با هشتگ هــای "حق الناس"  توئیتی  انتشار 
و "پــایــان وس" نوشت: "گــام تلخ بعدی برای 
کلاهبرداران: یک میلیون و ۲۰۰ هزار شکایت 
مردم از خدمات ارزش افزوده پیامکی در سامانه 
ــال کردیم.  ــرای قــوه قضاییه ارس ۸۰۰۷ را ب
ــودش! در دنیا  ــرای خ ــورد گینس هست ب رک

سابقه نداره این حجم از شکایت در یک هفته!"
وی همچنین تصویر نامه دیــروز مدیرکل دفتر 
و  مقررات  تنظیم  سازمان  بازرسی  و  حقوقی 
ارتباطات رادیویی خطاب به رئیس دادسرای 
فرهنگ و رسانه تهران درباره شکایات مردم از 
شرکت های وس را به این توئیت پیوست و منتشر 
کرده بود.در این نامه با اشاره به ثبت بیش از یک 
میلیون و ۲۰۰ هزار شکایت در سامانه پیامکی 
۸۰۰۷ بــرای پیگیری مبالغ کسر شــده بابت 
خدمات ارزش افزوده پیامکی توسط مشترکین، 
آمده است: "اطلاعات استخراج شده از سامانه 
مذکور و نارضایتی مشترکین)مندرج در همین 

سامانه ها به صورت پیامکی( و همچنین بررسی 
های انجام شده و سوابق قبلی حاکی از آن است 
که بسیاری از معترضان به سرویس یادشده با 
روش های متقلبانه از جمله بدافزار و تبلیغات 
گمراه کننده، عضو خدمات ارزش افزوده پیامکی 
شرکت های فعال در این زمینه شده و شرکت 
ــوه معتنابهی از ایــن دسته از  هــای مذکور وج
مشترکین دریافت کــرده اند.مشترکان تلفن 
همراه می توانند با شماره گیری کد 6#*۸۰۰* 
از میزان مبالغ کسر شده از حساب شان بابت 
خدمات ارزش افزوده پیامکی طی سه سال اخیر 

و نیز شرکت های مربوط مطلع شوند.

توضیحات رئیس جمهور درباره بسته حمایتی 18میلیون خانواری 
اماواگرهای روحانی درباره سرک کشیدن به اطلاعات اقتصادی مردم برای شناسایی خانوارها

وزیر ارتباطات خبر داد 

ارسال یک میلیون و 200 هزار شکایت از خدمات ارزش افزوده به قوه قضاییه

آغاز اعزام کاروان های زیارتی 
عتبات عالیات از ابتدای آذر ماه 

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت از آغاز 
اعزام کاروان های زیارتی به عتبات عالیات 
از آذرماه خبر داد.حجت الاسلام  رحمانی در 
گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره 
به اتفاقات اخیر در کشور عراق که باعث توقف 
ورود کاروان های زیارتی به عتبات عالیات 
شده بود، گفت: حفظ امنیت و کرامت زائران 
ایرانی مهم است و با توجه به شرایط عراق، 
اعزام  کاروان های زیارتی به تعویق افتاد.وی 
بیان کرد: با آرام شدن شرایط کشور عراق، دور 
جدید اعزام های عتبات عالیات از اول آذرماه 
آغاز خواهد شد و زائرانی که در این مدت ثبت 
نام کردند و اعزام شان به تعویق افتاده بود نیز 

در ماه آینده مشرف خواهند شد.

دبیر شــورای نگهبان و رئیس مجلس خبرگان 
رهبری در همایش سراسری هیئت های نظارت 
از  یکی  مجلس  دوره  یازدهمین  انتخابات  بر 
عــوامــل ایــجــاد یــأس در جامعه را بگومگو ها و 
ملت  البته  گفت:  و  دانــســت  حاشیه سازی ها 
ــن تاکتیک کــه در آستانه  ــت و ای هــوشــیــار اس
انتخابات، عده ای با سروصدا و هیاهو بخواهند 
ــردم را از مسائل اصلی پــرت کنند،  ــواس م ح
جــواب نمی دهد. آیت ا... جنتی در واکنشی 
جمهور  رئیس  اخیر  سخنرانی  به  غیرمستقیم 
گفت: حضور در مناصب بالا نیازمند سعه صدر و 
روحیه پاسخ گویی است. مردم به حق از مسئولان 
توقع شفاف سازی دارند؛ به این توقع باید پاسخ 
منطقی داده شــود، عصبانیت و درشت گویی 
پاسخ مناسبی به این مطالبه نیست. بالاخره این 
سؤال وجود دارد که ۱۸ میلیارد دلار مداخله 
ارزی در سال ۹6 با چه منطقی انجام شد و چه 
نتیجه ای داشت؟ وی با بیان این که حاشیه سازی 
و دخالت دولــت در انتخابات، محدود کردن 
حق انتخاب مــردم و خــلاف حق الناس است، 
ــردم نمی پذیرند که یک مقام ارشد  افـــزود: م

بلافاصله پس از برخورد با فساد بخواهد هر روز 
با سخنان تحریک آمیز کشور را دچار تنش کند. 
جنتی تصریح کرد: لازمه مشارکت حداکثری 
مردم در انتخابات، افزایش امید در جامعه است 
نه بــاز شــدن راه کاندیداتوری عناصر فاسد و 
بی صلاحیت؛ اگر دولت بتواند وضع نامناسب 
اقتصادی را سروسامان بدهد، مــردم امیدوار 
می شوند که رأی آن ها در انتخابات مؤثر بوده و بار 

دیگر پر شور پای صندوق ها می آیند.

تغییر گسترده       قبل  از مدت ها  متأسفانه 
استانداران و فرمانداران را شاهد هستیم

ــورای نگهبان ضمن تقدیر و تشکر از  دبیر ش
وزیــر کشور بابت همکاری و تعامل با شورای 
نگهبان خاطرنشان کرد: متأسفانه از مدت ها 
قبل تغییر گسترده استانداران و فرمانداران را 
شاهد هستیم و این احتمالًا برای این است که 
خط آن ها را پیگیری کنند و خیلی از این افراد 
جناحی هستند. به گزارش تسنیم، دبیر شورای 
نگهبان خطاب به ناظران انتخابات هم گفت: 
در این انتخابات بسیاری از شرکت کنندگان، 

افـــراد باصداقت و سالمی هستند کــه دروغ 
نــمــی گــویــنــد، وعـــده پـــوچ نــمــی دهــنــد و رأی 
نمی خرند اما متأسفانه افرادی هم وجود دارند 
که این حدود را رعایت نمی کنند و قانون را زیر پا 
می گذارند. آیت ا... جنتی همچنین از مجلس 
به دلیل اصلاح نکردن قانون انتخابات بر مبنای 
سیاست های کلی انتخابات انتقاد کرد و گفت: 
بر اساس قانون فعلی انتخابات، شایستگی و 
شایسته  سالاری افراد اصلًا مطرح نیست، ما اگر 
گفتیم فلانی تأیید صلاحیت شده است، معنی 
اش این است که وی از شروط حداقلی مصرح 
در قانون انتخابات برخوردار است نه این که 
شایستگی نمایندگی مجلس شورای اسلامی را 
دارد. آیت  ا... جنتی با بیان این که من همین جا 
ــای رئیسی رئیس قــوه قضاییه و قضات  از آق
ــزود: سال های  صالح واقعاً تشکر می کنم، اف
سال بود که مردم آرزو داشتند با مفسدان دانه 
درشت اقتصادی و افرادی که زور و پول دارند 
و آن هایی که پست می خرند، برخورد شود که 
آقای رئیسی تا حد زیادی در این عرصه موفق 

عمل کرده است.

آیت ا... جنتی: عصبانیت و درشت گویی پاسخ مناسبی به مطالبات مردم نیست 
لازمه مشارکت حداکثری در انتخابات باز شدن راه کاندیداتوری عناصر فاسد نیست 

 قدردانی پاکستان ازخدمات آستان قدس رضوی  به زائران اردو زبان

وزیر امور مذهبی پاکستان از خدمات و اقدامات 
آستان قدس رضوی ویژه زائران اردوزبان در ایام 
اربعین حسینی و شهادت امام رضا)ع( قدردانی 
کرد. به گزارش آستان نیوز، در حاشیه برگزاری 
کنفرانس بین المللی »رحمة  للعالمین« که در 
کشور پاکستان برگزار شد، نورالحق قادری وزیر 
امور مذهبی پاکستان در دیدار با رئیس سازمان 
فرهنگی آستان قــدس رضــوی، از تسهیلات 
ویژه تشرف زائران پاکستانی به مشهد و عتبات 
عالیات عراق خبر داد. وی گفت: با حمایت نخست 
وزیر و مجلس پاکستان برنامه ویژه ای را برای 

حمایت و تقویت زیرساخت های زیــارت مشهد 
ــم. حجت الاسلام  و عتبات در دستور کار داری
والمسلمین حجت گنابادی نژاد رئیس سازمان 
فرهنگی آستان قدس رضوی نیز در این دیدار 
بر همکاری های مذهبی و  فرهنگی میان دو 
کشور تاکید کــرد. وی ضمن ارائــه گزارشی از 
اقدامات آستان قدس رضوی در پذیرایی از زائران 
پاکستانی در مرز میرجاوه و در مجموعه حرم مطهر 
رضوی، گفت: مشترکات مذهبی و فرهنگی دو 
کشور ایران و پاکستان باید به همکاری های بیشتر 

میان این دو کشور منجر شود.
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